

**Erhvervshuset Revlingen
Møldrup A/S**

**Nørregade 15
9632 Møldrup**

CVR-nr. 31 87 97 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. marts 2019

Per Husted Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhvervshuset Revlingen Møldrup A/S
Nørregade 15
9632 Møldrup

Hjemmeside: www.revlingen.dk

CVR-nr.: 31 87 97 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. december 2008

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Per Husted Nielsen, formand
Mogens Nørlem
Peter Gaardsted Christiansen
Kenny Schødt
Steffen Sørensen
Lars Peter Monberg
Ole Mortensen
Bent Grøn Andersen

Direktion

Peter Gaardsted Christiansen

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Søndergade 6
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsforvaltning og lokaleudlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Afkastkravet, der er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommens dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der er dog usikkerhed ved fastlæggelsen af afkastkravet og måling af ejendommenes værdi, på grund af de generelle usikkerheder på ejendomsmarkedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 182.009, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.025.903.

Udlejningen i 2018 har været på samme niveau som 2017 og der er stadig potentiale til mere i huset, som det er.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		417.221	442
Finansielle omkostninger		<u>-183.838</u>	<u>-190</u>
Resultat før skat		233.383	252
Skat af årets resultat	1	<u>-51.374</u>	<u>-45</u>
Årets resultat		<u>182.009</u>	<u>207</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>182.009</u>	<u>207</u>
		<u>182.009</u>	<u>207</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	2	8.400.000	8.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
EDB	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>8.400.000</u>	<u>8.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.400.000</u>	<u>8.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>528</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>528</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>528</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.400.528</u></u>	<u><u>8.404</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.305.000	1.305
Overført resultat		<u>1.720.903</u>	<u>1.539</u>
Egenkapital	4	<u>3.025.903</u>	<u>2.844</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>442.182</u>	<u>441</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>442.182</u>	<u>441</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.959.298</u>	<u>3.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.959.298</u>	<u>3.125</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	165.744	162
Kreditinstitutter		1.502.563	1.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.143	43
Selskabsskat		49.742	28
Anden gæld		<u>233.953</u>	<u>235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.973.145</u>	<u>1.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.932.443</u>	<u>5.119</u>
Passiver i alt		<u>8.400.528</u>	<u>8.404</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.742	28
Årets udskudte skat	0	17
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.632</u>	<u>0</u>
	<u>51.374</u>	<u>45</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>6.353.911</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>6.353.911</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>6.353.911</u>
		<u>2.046.089</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		<u>2.046.089</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>2.046.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>8.400.000</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	EDB
Kostpris 1. januar 2018	54.089	56.527
Kostpris 31. december 2018	54.089	56.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	54.089	56.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	54.089	56.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.305.000	1.538.894	2.843.894
Årets resultat	0	182.009	182.009
Egenkapital 31. december 2018	1.305.000	1.720.903	3.025.903

Virksomhedskapitalen består af 1.305 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.287.289</u>	<u>3.125.042</u>	<u>165.744</u>	<u>2.260.000</u>
	<u>3.287.289</u>	<u>3.125.042</u>	<u>165.744</u>	<u>2.260.000</u>

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Afkastkravet, der er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommens dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der er dog usikkerhed ved fastlæggelsen af afkastkravet og måling af ejendommenes værdi, på grund af de generelle usikkerheder på ejendomsmarkedet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.125, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 8.400.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

GTI Invest ApS, Ved Stranden 1, 9560 Hadsund
EL-Kontakten A/S, Kærbyvej 32, 8832 Skals
LM-Lager Holding A/S, Erhvervsparken 3, 9632 Møldrup
Nørlem Holding ApS, Erhvervsparken 7, 9632 Møldrup
Tonny VVS, Erhvervsvej 2, 9632 Møldrup
Peter Gaardsted Christiansen, Herredsvejen 57, 9632 Møldrup
Ole Mortensen, Søndergade 19A, 9632 Møldrup
LabTech Data A/S, Anker Engelunds Vej 10, 9200 Aalborg SV